
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady 
Gminy w Gniewoszowie nr LI/303/23 z dnia 27 września 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 
na czas oznaczony nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym gminy Gniewoszów, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony niezabudowaną 
nieruchomość gruntową o powierzchni 462 m2, oznaczoną jako działka nr 227/16 w obrębie Wysokie Koło, 
będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Gniewoszów dla której Sąd Rejonowy w Kozienicach V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                                    nr RA1K/00063053/3. 

§ 2. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 5 poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w  Gminy Gniewoszów na okres 21 dni tj. od dnia 17.10.2023 r. do dnia  
06.11.2023 r. 

2) ogłoszenie w prasie, 

3) umieszczenie na stronie internetowej   BIP. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Gniewoszowie do spraw 
gospodarki nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F789C39B-53E6-43FC-BEC2-C988418804AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2023 

Wójta Gminy Gniewoszów 

z dnia 17 października 2023 r. 

WYKAZ 

WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Lp.  
Położenie 

nieruchomości 

 
Nr ewidencyjny 

działki 
KW 

 
Pow. 

 
Opis nieruchomości                                

i przeznaczenie 
nieruchomości 

 
Wysokość opłat 

 
Termin 

wnoszenia 
opłat 

 
Uwagi 

 
1. 

 
Wysokie Koło 

 

 
działka nr 227/16 

 
     RA1K/00063053/3 

 
462 m2 

 
działka gruntu 

niezabudowana, 
oznaczona w kwalifikacji 

gruntów jako bp, 
 przeznaczona na dojazd do 

działki nr ewid. 180 

 
zgodnie z Zarządzeniem 

Nr 53/2023 z dnia 
18.08.2023r. Wójta 

Gminy Gniewoszów w 
sprawie ustalenia 
wysokości stawek 

czynszu dzierżawnego z 
tytułu dzierżawy 

gruntów stanowiących 
własność Gminy 

Gniewoszów 
 

 
do 15 - tego 

 każdego 
miesiąca 

 

 
nieruchomość zostanie 
oddana w dzierżawę na 

wniosek; 
dzierżawa w trybie 

bezprzetargowym na 
podstawie Uchwały  Rady 

Gminy w Gniewoszowie nr 
LI/303/23 z dnia 27 

września 2023 roku w 
sprawie wyrażenia zgody na 

dzierżawę na czas 
oznaczony nieruchomości 
będącej w użytkowaniu 

wieczystym gminy 
Gniewoszów 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenia na stronach internetowych Urzędu Gminy w Gniewoszowie   
na okres 21 dni tj. od dnia 17.10.2023 r. do dnia 06.11.2023 r. włącznie oraz ogłoszenie w prasie lokalnej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F789C39B-53E6-43FC-BEC2-C988418804AB. Podpisany Strona 1



Szczegółowe informacje o przedmiocie dzierżawy można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w Gniewoszowie, pok. nr 19, tel. 48 6215003 wew. 37. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F789C39B-53E6-43FC-BEC2-C988418804AB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

